生命科学学院推荐免试攻读2021年硕士研究生奖励加分
[bookmark: _GoBack]答辩情况公示
根据《海南师范大学关于做好推荐2021年应届优秀本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》，经学生本人申请，学院成立专家审核小组于9月24日晚上对申请奖励加分的同学进行公开答辩考核，现将相关情况公示如下：
2017级生物科学1班蒋星颐（学号201707070522）以第一作者发表两篇SCI文章申请奖励加分，经本人现场答辩，专家提问考核及审阅材料，考核专家小组讨论，一致同意该申请可以获得相应加分。
2017级生物科学2班陈慧玲（学号201708070204）分别以第九届“华文杯”全国师范生生物教学能力测试中的二等奖、第九届“华文杯”全国师范生生物教学设计能力测试中的三等奖、参加第四届中国青年志愿服务公益创业赛银奖三项奖励申请奖励加分，经本人现场答辩，专家提问考核及审阅材料，考核专家小组讨论，一致同意该申请可以获得相应加分。
 2017级生物技术班何梦（学号201708070311）以第一作者发表一篇SCI文章申请奖励加分，经本人现场答辩，专家提问考核及审阅材料，考核专家小组讨论，一致同意该申请可以获得相应加分。
公示时间：2020年9月25日至9月27日。
监督电话：0898-65883521
                                                                                    生命科学学院
                                                                       2020年9月25日